Página | 1

EDITAL Nº 003/2025

PROCESSO SELETIVO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM CONSULTORIA

ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DA ATENÇÃO AMBULATORIAL ESPECIALIZADA

NA PLANIFICAÇÃO DA ATENÇÃO À SAÚDE

Vaga imediata e Cadastro de Reserva

PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CRONOGRAMA RATIFICADO

A Sociedade Beneficente Israelita Brasileira Albert Einstein, no uso de suas atribuições, resolve:

1. Prorrogar até o dia 06/03/2025 (quinta-feira), o prazo para inscrição neste processo
seletivo;

2. Ratifica o cronograma de seleção do referido edital, conforme quadro abaixo:

Fases Descrição
Período

Início Término

Inscrição

O preenchimento da ficha de inscrição será realizado por meio do

link: https://forms.gle/MGXSa8Zy6RXj263P8

A documentação comprobatória para o processo seletivo deverá ser

anexada no link de inscrição.

24/02/2025 06/03/2025

1ª fase

Análise pela comissão avaliadora das informações submetidas, de

acordo com os documentos comprobatórios e currículo vitae

atualizado e resumido.

03/03/2025 06/03/2025

Divulgação do resultado da 1ª  fase do processo seletivo. 07/03/2025

2ª fase

Entrevista on line individual com os classificados na 2 ª fase do

processo seletivo e que atuarão na prestação dos serviços, objeto

deste Edital.

11/03/2025 14/03/2025

Fase
final

Divulgação dos candidatos aprovados no processo seletivo eletivo

para preenchimento da vaga e cadastro reserva 17/03/2025

Envio de e-mail para os candidatos aprovados e manifestação do

interesse. 18/03/2025 19/03/2025